
ATO DA REITORIA N 9  Tti0/75 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERS' 

DADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias ad referen-
, dum do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no Processo n 9  
023358/75, 

RESOLVE : 

1 - Extinguir no Centro de Custo 2348 - Ser4 
ço de Transporte e Zeladoria, as vagas relacionadas a seguir: 

05 (cinco) vagas para o Cargo de Motorista Referencia 
01 (uma) vaga para o Cargo de Porteiro Referência 2 
01 (Uma) vaga para o Cargo de Zelador Referencia 2 

01 (uma) vaga para o Cargo de Telefonista Referência 2 

01 (uma) vaga para o Cargo de Auxiliar de Ofícios Referência 2 

01 (uma) vaga para o Cargo de Auxiliar de Serviços Referencia 2 

2 - CRIAR no Centro do Custo 2348 - Serviço 

de Transporte e Zeladoria, as vagas relaciOnadas a seguir: 

05 (cinco) vagas para. o Cargo de Motorista Referência 3 
01 (uma) vaga para o Cargo de Porteiro Referência 3 

Cont... 



(Continuação.) 

ATO DA REITORIA N 9  .'5' 5"-°  /75 

01 (raa) vaga para o Cargo de Zelador Referência 3 

01 (uma) vaga para o Cargo de Telefonista Referencia: 3 

01 (uma) vaga para o Cargo de Auxiliar de Ofícios Referencia 3. 

01 (uma) vaga para o Cargo de Auxiliar de Serviços Referencia 3.- 

Brasília, /,2 de dezembro de 1975 

AMARE' CURY 
• 	/ 
Reitor 

GRE-VRT-SPR 

DAD-GER-PES-SPA(2) 

jpol. 


